
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Metin KURUAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

05.05.2020 - 05.05.2020 tarihinde PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
payları ile ilgili olarak 3,7 - 3,91 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 1.940.704
TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte PRİZMA
PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım
05.05.2020 tarihi itibariyle %22,16 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin
bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Konu : SÜREKLİ BİLDİRİMLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi
Alım  İşlemine
Konu Payların

Toplam Nominal
Tutarı (TL)

Satım İşlemine
Konu Payların

Toplam Nominal
Tutarı (TL)

İşlemlerin Net
Nominal Tutarı (TL)

( * )

Sahip Olunan
Payların Gün Başı

Nominal Tutarı
(TL)

Sahip Olunan
Payların Gün Sonu

Nominal Tutarı
(TL)

Sahip Olunan Oy
Haklarının Gün Başı

Bakiyesinin Oy
Haklarına Oranı (%)

Sahip Olunan
Payların Gün Sonu

Bakiyesinin
Sermayeye Oranı

(%)

Sahip Olunan Oy
Haklarının Gün

Sonu Bakiyesinin
Oy Haklarına Oranı

(%)

Sahip Olunan
Payların Gün Başı

Bakiyesinin
Sermayeye Oranı

(%)

05.05.2020 0 324.947 -324.947 7.259.762,05 6.934.815,05 36,12 28,9 34,530,25

05.05.2020 0 237.901 -237.901 6.934.815,05 6.696.914,05 34,5 27,9 33,3228,9

05.05.2020 0 67.614 -67.614 6.696.914,05 6.629.300,05 33,32 27,62 32,9827,9

05.05.2020 0 81.643 -81.643 6.629.300,05 6.547.657,05 32,98 27,28 32,5727,62

05.05.2020 0 60.671 -60.671 6.547.657,05 6.486.986,05 32,57 27,03 32,2727,28

05.05.2020 0 141.016 -141.016 6.486.986,05 6.345.970,05 32,27 26,44 31,5727,03

05.05.2020 0 121.521 -121.521 6.345.970,05 6.224.449,05 31,57 25,94 30,9726,44

05.05.2020 0 29.992 -29.992 6.224.449,05 6.194.457,05 30,97 25,81 30,8225,94

05.05.2020 0 31.167 -31.167 6.194.457,05 6.163.290,05 30,82 25,68 30,6625,81

05.05.2020 0 44.010 -44.010 6.163.290,05 6.119.280,05 30,66 25,5 30,4425,68

05.05.2020 0 5.990 -5.990 6.119.280,05 6.113.290,05 30,44 25,47 30,4125,5

05.05.2020 0 94.232 -94.232 6.113.290,05 6.019.058,05 30,41 25,08 29,9425,47

05.05.2020 0 142.789 -142.789 6.019.058,05 5.876.269,05 29,94 24,49 29,2325,08

05.05.2020 0 114.680 -114.680 5.876.269,05 5.761.589,05 29,23 24,01 28,6624,49

05.05.2020 0 196.543 -196.543 5.761.589,05 5.565.046,05 28,66 23,19 27,6924,01

05.05.2020 0 94.116 -94.116 5.565.046,05 5.470.930,05 27,69 22,8 27,2223,19

05.05.2020 0 36.348 -36.348 5.470.930,05 5.434.582,05 27,22 22,64 27,0422,8

05.05.2020 0 74.045 -74.045 5.434.582,05 5.360.537,05 27,04 22,34 26,6722,64

05.05.2020 0 27.575 -27.575 5.360.537,05 5.532.962,05 26,67 22,22 26,5322,34

05.05.2020 0 13.904 -13.904 5.332.962,05 5.319.058,05 26,53 22,16 26,4622,22

( * ) Net satış olması durumunda net nominal tutar negatif gösterilmektedir.


